
     FAKULTA EKONOMICKÁ 
Katedra KPM                                

 

 

 
 
 

HODNOCENÍ   BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE 
Akademický rok 2022/2023 

Jméno studenta:  Adéla Kydlíčková 
Studijní obor/zaměření:  PEM 

Téma bakalářské práce:  Podnikatelský plán pro vybraný podnikatelský záměr  
 

Hodnotitel – oponent:  Ing. Kristýna Machová 

Podnik – firma:  FEK ZČU 
 
Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 

A) Definování cílů práce                 
B) Metodický postup vypracování práce              
C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              
D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             
E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            
F) Formální zpracování práce                
G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             
I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           
J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             
K) Závěry práce a jejich formulace               
L) Splnění cílů práce                 
M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              
N) Přístup autora k řešení problematiky práce              
O) Celkový dojem z práce                
 

 
Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci  klasifikačním stupněm:1     výborně  
 
 
Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2 
 
Bakalářská práce na téma Podnikatelský plán pro vybraný podnikatelský záměr je zaměřen na vznik 
nové kavárny v Plzni. Nejprve autorka vhodně představuje teoretická východiska, která jsou s danou 
problematiku provázány Mezi které patří ukotvení pojmů jako je podnik, podnikání, podnikatel a dále 
se pak věnuje oblasti podnikatelského plánu a nezbytným náležitostem k jeho sestavení. V praktické 
části práce se autorka věnuje sestavení podniktelského plánu pro novou kavárnu v Plzni Bloom café. Je 
zde možné spatřit osobní zainteresovanost autorky, avšak zde nacházím nepřesnosti, např. sazba DPH 
21 % u všech produktů nabízených v kavárně. Není zde řešena problematika licence na alkohol, dorty 
si chtějí vyrábět interně, ale není řešena (ani zmíněna) problematiku provozovny, která musí splňovat 
hygienické normy dle mého názoru. 
V práci jsem nenašla další informace o tom, jak to bude s pěstováním rostlin, rostliny nejsou např. 
reflektovány v rámci analýzy dodavatelů. Myslím si, že by bylo vhodné se i nad touto oblastí zamyslet 



      FAKULTA EKONOMICKÁ 
Katedra KPM                                

 
 

Metodické poznámky: 
1 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň. 
2 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
3 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 
 
 
  
 

vzhledem ke skutečnosti, že je to konkurenční výhoda nově zamýšlené kavárny. Velmi oceňuji využití 
dotazníkového šetření. Také oceňuji vytvoření persony zákaznice Martiny Kopretinové. Nebo členění 
produktu na jádro, vlastní a rozšířený produkt.  
Dále autorka shrnuje plynoucí rizika podnikatelského záměru a jejich řízení. V závěru práce je 
podnikatelský plán zhodnocen pomocí SWOT analýzy, na základě které autorka diskutuje o 2 
variantách strategií. Zjištěné výstupy doplňuje o Lean Canvas a harmonogram realizace. Ačkoliv 
autorka využívá SWOT analýzy ke zhodnocení podnikatelského plánu, tak postrádám jednoznačnou 
informaci o potenciálu jeho realizovatelnosti. Stanovený cíl práce autorka naplnila, a to 
prostřednictvím sestavení podnikatelského plánu pro novou kavárnu Bloom café s.r.o. 
 
V práci se ojediněle vyskytují formální nedostatky (např. str. 19 překlep u pomlčky; osamocené řádky; 
m "s. r. o. ", rozmazaný obrázek č. 12 aj.). Tyto nedostatky však nesnižují kvalitu a čtivost předkládané 
práce.  
 
Na základě výše uvedeného doporučuji bakalářskou práci k obhajobě před státní komisí a hodnotím jí 
ještě kvalifikačním stupněm "výborně". 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3 
 
 
Prosím, stručně zhodnoťte potenciál realizovatelnosti podnikatelského záměru.            
 
 
 
 

 
V Plzni, dne 15. 5. 2023        Podpis hodnotitele  
 
 
 
 



      FAKULTA EKONOMICKÁ 
Katedra KPM                                

 
 

Metodické poznámky: 
1 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň. 
2 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
3 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 
 
 
  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


